



Republic of the Philippines
CAVITE STATE UNIVERSITY
Don Severino de las Alas Campus
 Indang, Cavite, Philippines
 ☎ (046) 889-6373
www.cvsu.edu.ph

INVITATION TO SUBMIT QUOTATION
Supply and Delivery of Various Equipment for NSTP Program

- The Cavite State University (CvSU) invites interested firms/supplier to submit quotation for the project **“Supply and Delivery of Various Equipment for NSTP Program”** with an Approved Budget for the Contract (ABC) **One Hundred Seventy-Eight Thousand Six Hundred Sixty-Seven Pesos and 75/100 Only (PhP 178,667.75)**. Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening.

Item No.	Quantity	Unit	Description	Unit Cost	Total Cost
1.	2	Units	Disinfection Machine, atomizer machine air purifier for indoor/outdoor, two types of option: timer style / remote control style, liquid capacity: 100ml, smoke output: 2000 cubic feet / minute, rated power (real power) (900watts), voltage: 110V or 220V	2,500.00	5,000.00
2.	2	Units	Wheel Chair, front wheel size: 6”, expanded size: 82 x 58 x 87cm, seat depth: 38cm, rear wheel size:16”, back height: 42cm, folded size: 70 x 25 x 72cm, handrail spacing: 55cm, seat width: 45cm, net weight: 11kg, net weight of all aluminum alloy frame: 11kg, load bearing 150kg	5,000.00	10,000.00
3.	1	Units	Water Dispenser, hot & cold, with mini storage cabinet, 12”L x 12”W x 34.5”H	6,174.00	6,174.00
4.	5	Units	Automatic Alcohol Dispenser with Stand	3,600.00	18,000.00
5.	5	Units	Automatic Alcohol Dispenser, wall mounted	2,000.00	10,000.00
6.	5	Units	Digital Air Disinfecting Machine, humidification time- about 10h, use area – 60-12m ² , voltage – 220V-240V/50Hz, power – 90W, evaporation – 1350mAh, Capacity -13L, size – 50 x 22 x 22cm, weight – 3170g net, 4050g gross	6,000.00	30,000.00
7.	5	Units	Air Purifier ABS Filter Element Hepa + UV Lamp, room up to 49 sqm purifies the air in less than 16 minutes, intelligent sensors, low energy consumption, has sleep and turbo mode, self adaptive technology	14,900.00	74,500.00
8.	5	Units	Foot Pedal Alcohol Dispenser	2,800.00	14,000.00
9.	1	Units	Printer, Multifunction, with Continuous Ink	10,993.75	10,993.75
TOTAL AMOUNT					178,667.75

- Delivery Period: ____ calendar days from the receipt of P.O.

3. Price quotations must be valid for a period of sixty (60) calendar days from date of submission and shall include all taxes, duties and/or levies payable. Bidders shall also indicate the brand and model of the items being offered.
4. Warranty shall be for a period of six (6) months for supplies and materials. Warranty for equipment must not be less than one (1) year from the date of acceptance and shall be accompanied with Warranty Certificate.
5. The quotation must be submitted to the Procurement Office through mail, fax or email at the contact details listed below **on or before 5:00 PM of July 4, 2024.**

Address : Procurement Office, Administration Building,
Cavite State University
Indang, Cavite

E-mail : procurementoffice@cvsu.edu.ph / rfqmain@cvsu.edu.ph

Telefax : (046) 889-6373

6. The CvSU reserves the right to reject any or all quotations and/or proposals and waive any formalities/informalities therein and to accept such bids it may consider as most advantageous to the agency and to the government. CvSU neither assumes any obligation for whatsoever losses that may be incurred in the preparation of bids, nor does it guarantee that an award will be made.


ROSELYN M. MARANAN
BAC Secretary, Goods and Consulting Services